Томская область
Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения
п. Клюквинка

	 30 марта 2023 года
	№ 04

РЕШЕНИЕ

Об отчёте главы  Клюквинского сельского поселения,
о результатах его деятельности и деятельности
администрации Клюквинского сельского поселения
в 2022 году
  Заслушав отчет Главы Клюквинского сельского поселения,

Совет Клюквинского сельского поселения

решил:

1. Принять отчёт главы  Клюквинского сельского поселения, о результатах его деятельности и деятельности администрации Клюквинского сельского поселения в 2022 году к сведению.
2. Разместить отчет Главы Клюквинского сельского поселения отчёт главы  Клюквинского сельского поселения, о результатах его деятельности и деятельности администрации Клюквинского сельского поселения в 2022 году на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, на информационном стенде в фойе Администрации Клюквинского сельского поселения, в библиотеке Клюквинского сельского поселения для обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Клюквинского сельского поселения
Председатель Совета  Клюквинского
сельского поселения                                                                                  Н.А. Макарова